CP 40/1159 Part 1, rot. 311

(Trinity term, 1554)

http://aalt.law.uh.edu/AALT3/M/CP40no1159/aCP40no1159Part1fronts/IMG_0606.htm

Pleading and judgment.

Londonia ¶ Cristoferus Tye nuper de Elye in comitatu Cantebrigie generosus summonitus fuit ad respondendum Johanni Dowtye de placito quod reddat ei sex libras sex solidos & octo denarios quos ei debet & inuiste detinet &c Et vnde idem Johannes per Willelmum Mayn attornatum suum dicit quod cum predictus Cristoferus vicesim[o] quinto die Julij anno regni Domine Regine nunc primo apud London in parochia Beate Marie de Arcubus in warda de Chepe per quandam billam suam obligatoriam quam idem Johannes sigillo predicti Cristoferi

signatam hic in curia profert cuius data est eisdem die & anno cognouisset se debere eidem Johanni predictas sex libras sex solidos & octo denarios soluendis eidem Johanni immediate proximo post reditum ipsius Johannis a ciuitate Veneciarum in Angliam proximo post datum eiusdem bille ita quod idem Johannes secum afferret a dicta ciuitate veneciarum sufficientem sertificacionem vel testimonium affirmantem & testificatur suum esse ibidem Et ad eandemolucionem bene & fideliter performandam & obseuandam predictus Cristoferus obligasset se heredes executores administratores & assignatos suos per eandem billam Et idem Johannes dicit quod ipse post confeccionem bille predictae scilicet vltimo die Augusti anno regni Domine Regine nunc primo a Yernemutha in comitatu Norffolcie recessit vsque predictam ciuitatem Veneciarum Et quod idem Johannes quinto die Octobris tunc proximo sequenti reuenit a ciuitate Veneciarum vsque in Angliam afferens secum a dicta ciuitate Veneciarum sufficiens testimonium sub sigillo Marcij Antonij Trivisani testificans quod ipse idem Johannes fuit in ciuitate Veneciarum predictae per quod accio accreuit eidem Johanni ad exigendum & habendum de prefato Cristofero predictos sex libras sex solidos & octo denarios Idem tamen Cristoferus licet sepius requisitus predictus sex libras sex solidos & octo denarios eidem Johanni non dum reddidit set illos ei hucusque reddere contradixit et adhuc contradicit vnde dicit quod deterioratus est et dampnum habet ad valenciam centum solidorum Et inde producit sectam &c

Et predictus Cristoferus per Johannem Redston attornatum suum venit et defendit vim & iniuriam quando &c Et dicit quod ipse de debito predicto virtute bille predictae onerari non debet quia dicit quod billa illa non est factum suum Et de hoc ponit se super patriam Et predictus Johannes similiter Ideo preceptum est vicecomitibus quod venire faciant hic in octabis sancti Michaelis xij &c per quos &c et qui nec &c ad recognoscendum &c quia tam &c / [Later addition:] Ad quem diem hic venerunt tam predictus Johannes quam predictus Cristoferus per attornatos suos predictos Et super hoc idem Cristoferum relicta verificatione sua predicta per ipsius superius predictus dicit quod ipse non potest dedicere accionem predicti Johannis predictam nec quin billa predicta sit factum suum nec quin ipse debeat prefato Johanni predictas sex libras sex solidos & octo denarios in forma qua idem Johannes superius versus eum narrauit Ideo consideratum est quod predictus Johannes recuperet versus prefatum Cristoferum debitum suum predictum & dampna sua occasione detencionis debiti illius ad triginta solidorum & sex denarios eidem Johanni ex assensu suo per curiam hic <margin: misericordia> adiudicata Et predictus Cristoferus in misericordia &c